
 

 
 

 
Udine            /C6 

D.D. 14/2024 

 
Proroga termini di presentazione domanda di ammissione alla procedura comparativa pubblica per 
titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di 
masterclass breve di violoncello “Interpretazione del repertorio, tecnica dello strumento e 
dell’arco” 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 10/2024 prot. n. 1049/C6 del 08 febbraio 2024 con cui è indetta 
una Procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti 
esterni di chiara fama per attività di masterclass breve di violoncello “Interpretazione del repertorio, 
tecnica dello strumento e dell’arco”; 
 
ACCERTATO che non sono pervenute domande di ammissione alla data odierna; 
 
RITENUTO interesse dell’Istituzione cercare di concludere con esito positivo il bando in oggetto, al 
fine di ampliare l’offerta formativa che rappresenta uno degli obbiettivi fondamentali dell’Istituzione; 
 
 

DECRETA  
 

ART. 1 È prorogato il termine di presentazione delle domande di ammissione alla procedura 
comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama 
per attività di masterclass breve di violoncello “Interpretazione del repertorio, tecnica dello 
strumento e dell’arco”.  
 
La domanda di ammissione deve pervenire entro il termine perentorio del 01/03/2024 entro 
le ore 12.30. Non fa fede il timbro postale. 
 
 
ART. 2 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nelle 
sezioni Albo Online e Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività. 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove  
 
 
 
 

 
 

  

http://www.conservatorio.udine.it/

		2024-02-22T11:40:49+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-02-22T13:04:52+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




